1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.06.2012  №  1139-адм
Об  исключении  здания, расположен-

ного   по  улице   Коммунистической,

дом № 4  (литера А1), из  Реестра  му-

ниципального    имущества    города
Смоленска

В соответствии  с Положением о порядке   управления   и    распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й  сессии Смоленского городского  Совета  III созыва от 27.04.2007 № 546,  постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества  города Смоленска»,  на основании  постановления апелляционной инстанции  арбитражного суда Смоленской области от 06.04.2001 по делу № А62-1739/2000, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Исключить из  Реестра муниципального имущества города Смоленска 3-этажное здание общей площадью 1510,1 кв.м, расположенное по улице Коммунистической, дом № 4 (литера А1) в городе Смоленске.

2. Комитету    по   информационным    ресурсам  и телекоммуникациям Администрации города Смоленска  (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев